Johannis Witloecx predicti et ipsa Margareta hereditarie supportaverant domino et magistro 

Franciseo vander Borcht, presbitero, filio quondam Goeswini Eymbertsz., prout in aliis litteris 

de Oisterwijck, et quam pactione predictam de huic dictus dominus et magistro Frauciscus 

van der Borcht herditarie supportaverat dicto Ewaldo, filio quonduam Theodorici Mallants, 

prout in aliis litteris de Oisterwijck, quarum data continet duodecima die mensis januarii anno 

Domini millesimo quingentesimo septuagesimo septimo, legittime et hereditarie 

supportaverunt dicto domino et magistro Francisio van der Borcht, presbitero, canonicoque 

ecclesie collegiate St. Petri in parochia de Boxtel, simul cum dictis litteris et iure, et cum 

arrestadiis octo annorum de dicta pactione cessis et insolutis restantibus ut dicebant, et 

effestucando, promittentes dicti Goeswinus et Rutgerus super omnia et habenda ratam servare, 

omnes obligationem et impetitionem ex parte sui, reliqnorumque liberorum et heredum 

quondam Ewaldi prenominati deponere. 

Testes Loeff et Ghestel, datum IIIa martii XVIC quarto.  

R1475,   fol. .  71r-71v 

3 maart 1604 

Godfried Loeff en Hendrik Franssen van Gestel  

Notum sit universis quod cum ita actum sit, constitutes coram scabinis infrascriptis, dictus 

Goeswinus, filius quondam Ewaldi, filii quondam Theodorici Mallants, promisit super omnia 

et habenda dictum Rutgeren de Broeckhoeven de dictis supportatione et copromissione atque 

ab omnibus damnis viva occasione eventuris, coram quibuscunque indempnem relevare.  

Testes, datum ut supra. 

R1475,   fol. .  71v-72r 

3 maart 1604 

Hendrik Franssen van Gestel en Peter Pelgrom  

Peeter15, zoone wylen Huybert Jaspaersz., woonende tot Tilborch, heeft wittelick ende 

erffelick vercocht Peeteren, zoone wylen Jans Mutsaerts, tot behoeff van Marijcken, 

ommundige dochter wijlen Gerarts van Amersfoirt, eenen jaerlycken ende erffelycken chijns 

van seven carolusgulden, tot twintich stuvers goets ganckbaers gelts t’stuck gereeckent, te 

betaelen alle jaer erffelick in den hoochtyde van Onser Liever Vrouwen Lichtmissedach, ende 

voir den iersten termijn in den hoochtyde van Onser Liever Vrouwen Lichtssedach 

toecoemende, ende binnen der stadt sHertogenbossche vry van allen beede ons heeren des 

hertochs, exactien, subventien, thiende, twintichste, honderste, mindere ende meerdere 

penningen, commeren schattingen ende lasten gewoenlick, ongewoenlick, ingestelt ende 

alnoch naermaels ingestelt te worddene, egheene lasten uutgescheyden te leveren ende te